
Zarządzenie Nr 17/2005
Wójta Gminy Darłowo
z dnia 26 stycznia 2005 roku

w sprawie sporządzenia aneksu do umowy dzierżawy zawartej na
nieruchomość gruntową zabudowaną stanowiącą własność Gminy Darłowo

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o
samorządzie gminnym / tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z
późn. zm. / zarządzam co następuje:

§ 1
W związku z treścią wniosku Firmy Handlowej Hurt-Detal „Delicja" Danuta
Urbanowicz 76-150 Darłowo ul. Powstańców Warszawskich 37 z dnia
19.01.2005 r. wyraża się zgodę na sporządzenie Aneksu Nr 1 do umowy
dzierżawy numer MK.71442/17/2004 z dnia 01.12.2004 r. polegający na
zmianie zapisu w części dotyczącej § 1 pkt 1, wprowadzając następujący zapis:
1. § 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: „Wydzierżawiając oddaje dzierżawcy grunt

zabudowany położony w obrębie ewidencyjnym BOBOLIN - działka nr 2/41
o powierzchni ogólnej 5949 m2 z przeznaczeniem na działalność poza
rolniczą."

§2
Wykonanie Zarządzenia powierza się inspektorowi mienia komunalnego - Pani
Małgorzacie Gajzler.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


